TARIFFE SERVIZI A DOMANDA INDIVIDUALE

MENSA SCOLASTICA A.S. 2025/2026

	TARIFFA "A RIENTRO" da moltiplicare per tutti i rientri previsti dal calendario scolastico	
SCUOLA DELL'INFANZIA	5,80 €	
SCUOLA PRIMARIA	6,90 €	

TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2025/2026

		TARIFFA INTERA 1° FIGLIO*	RIDOTTA 2° FIGLIO (-25%)	RIDOTTA 3° FIGLIO (-50%)
SCUOLA INFANZIA	settembre	36,00 €	27,00€	18,00 €
	ottobre	36,00 €	27,00€	18,00 €
	novembre	36,00 €	27,00 €	18,00 €
	dicembre	26,00 €	19,50 €	13,00 €
	gennaio	36,00 €	27,00€	18,00 €
	febbraio	36,00 €	27,00 €	18,00 €
	marzo	36,00 €	27,00€	18,00 €
	aprile	26,00 €	19,50 €	13,00 €
	maggio	36,00 €	27,00 €	18,00 €
	giugno	36,00 €	27,00€	18,00 €
SCUOLA PRIMARIA, SECONDARIA DI 1° GRADO E SECONDARIA DI 2° GRADO	settembre	26,00 €	19,50 €	13,00 €
	ottobre	36,00 €	27,00€	18,00 €
	novembre	36,00 €	27,00€	18,00 €
	dicembre	26,00 €	19,50 €	13,00 €
	gennaio	36,00 €	27,00 €	18,00 €
	febbraio	36,00 €	27,00 €	18,00 €
	marzo	36,00€	27,00€	18,00 €
	aprile	26,00 €	19,50€	13,00 €
	maggio	36,00€	27,00€	18,00 €
	giugno	- €	- €	- €

In caso di assenza superiore a 15 giorni per malattia, documentata da apposito certificato medico, il pagamento della tariffa dei servizi scolastici è opportunamente ridotta proporzionalmente.

Modalità di pagamento: rate bimestrali posticipate.

Tariffa per le insegnanti e i collaboratori autorizzati ad usufruire del servizio di refezione anche nei giorni in cui non sono tenuti ad assistere gli alunni presenti in mensa: € 6,90.

^{*}La definizione "1° figlio" è riferita al più piccolo di età.